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JARDIN BOTANICO NACIONAL

DR. RAFAEL M. MOSCOSO
BALANCE GENERAL
AL 30 JUNIO 2023
(VALORES EXPRESADOS EN RD3)

Nombre de la Cuenta

Saldo ALF

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS

QOTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS
PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES

ACUM. Y RETEN. POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODO ANTERIOR
RESULTADO PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

135,589,942.91
1,649.00
107,120.00
457,090.09

136,155,802.00

6,628,362,971.09
559,952.87

6,628,922,923.96

6,765,078,725.96

0.00
7,473,759.73

7,473,759.73

7,473,759.73

7,473,759.73

6,575,605,212.59
167,064,287.63
14,935,466.01

6,757,604,966.23

6,765,078,725.96

Y ana_) Nowdndes.
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